
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 19
m2
Číslo inzerátu (ID): 4284331 Datum vydání: 04.03.2025

Cena za nemovitost:

998 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji dvoupodlažní chatu v osobním vlastnictví s
evidenčním číslem o velikosti cca 32m2 na pronajatém pozemků,
situovanou v rekreační zóně lokalita Štěchovice - Třebenice (v
blízkosti Slapy nad Vltavou), okr. Praha - západ.

Pozemek má několik přístupových cest. Na pozemku je zavedena
elektřina. K vybavení chaty patří navíc 1000 litrový zásobník na
vodu + třístupňová filtrace vody.  Chata je po kompletní
rekonstrukci  v roce 2024 včetně elektřiny  s investicí kolem
500.000 Kč. Chata disponuje terasou s výhledem na krásné okolí a
řeku Vltavu.

 V prvním patře se nacházejí dvě místností  s klimatizací (obývací
pokoj a jídelna) ve druhém patře velká ložnice. K dispozici je
sprchový kout. Před chatou zahradní krb a gril. Nemovitost je
možné financovat hypotečním úvěrem, který vám rádi bezplatně
zajistíme. V okolí se nachází veškerá občanská a kulturní
vybavenost, nemovitost disponuje výbornou dopravní dostupností.
V případě zájmu nebo dotazů neváhejte kontaktovat makléře, a to i
během víkendů.

ID inzerátu ESO: 4284331
Inzerát aktualizován: 04.03.2025
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 19654
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Po rekonstrukci
Plocha: 19 m2
Užitná plocha: 32 m2
Podlahová plocha: 32 m2
Plocha pozemku: 19 m2
Zastavěná plocha: 19 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dimitri Naumov
Tel:

739 281 635
Email:

dnaumov@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


